IIRELI_-I

mgmbimirng
Dorno
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Winter Trophy 2018 Rd 4 KTM_Kawasaki - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 472 MEIER G. - KTM Jempo Gare 1 1:48.613 14:29:10.131 2 1:51.958 14:31:15.568
1 1:46.497 14:29:06.510 2 1:48.334 14:30:58.465 3 1:51.539 14:33:07.107
2 1:45.908 14:30:52.418 3 1:47.298 14:32:45.763 4 1:57.161 14:35:04.268
3 1:46.282 14:32:38.700 4 1:48.855 14:34:34.618 5 1:50.418 14:36:54.686
4 1:46.759 14:34:25.459 5 1:48.127 14:36:22.745 6 1:51.887 14:38:46.573
5 1:45.197 14:36:10.656 6 1:47.731 14:38:10.476 7 1:53.458 14:40:40.031
6 1:45.286 14:37:55.942 7 1:47.579 14:39:58.055 8 1:52.476 14:42:32.507
7 1:44.863 14:39:40.805 8 1:50.051 14:41:48.106 9 1:51.507 14:44:24.014
8 1:47.288 14:41:28.093 9 1:49.813 14:43:37.919 10 1:52.739 14:46:16.753
9 1.48.493 14:43:16.586 10 1:48.970 14:45:26.889 1 1:53.531 14:48:10.284
10 1:49.221 14:45:05.807 1 1:50.480 14:47:17.369  py g 437 CAGNOE. - KTM i
u 1:50.100 14:46:55.907  po, 5 - # 380 PIAZZA M. - KTM A 1 1:54.083 14:29:19.001
Po. 2 - # 130 GIORGI A. - KTM o reme 1 1:50.773 14:29:12.687 2 1:53.286 14:31:12.287
1 1:47.021 14:29:07.679 2 1:52.278 14:31:04.965 3 1:54.200 14:33:06.487
2 1:45.363 14:30:53.042 3 1:52.561 14:32:57.526 4 1:52.258 14:34:58.745
3 1:46.170 14:32:39.212 4 1:49.851 14:34:47.377 5 1:52.051 14:36:50.796
4 1:46.890 14:34:26.102 5 1:50.413 14:36:37.790 6 1:52.830 14:38:43.626
5 1:45.642 14:36:11.744 6 1:50.765 14:38:28.555 7 1:52.922 14:40:36.548
6 1:46.609 14:37:58.353 7 1:49.961 14:40:18.516 8 1:53.188 14:42:29.736
7 1:47.530 14:39:45.883 8 1:50.952 14:42:09.468 9 1:53.179 14:44:22.915
3 148973 14:41:34.156 9 1:52.108 14:44:01.576 10 1:55.342 14:46:18.257
9 1:47.575 14:43:21.731 10 1:50.970 14:45:52.546 u 1:55.017 14:48:13.274
10 1:48.890 14:45:10.621 1n 1:49.113 14:47:41659 g 9_ 4399 PETRIN D. - KTM 10 ooy
1 1:49.233 14:46:59.854  po, 6 - # 919 VERGNANO M. - KTM S 1 1:54.351 14:29:17.624
Po. 3 - # 951 SEILER N. - KTM i prme 1 1:54.895 14:29:18.112 2 1:54.044 14:31:11.668
1 1:46.011 14:29:05.360 2 1:54.762 14:31:12.874 3 1:52.107 14:33:03.775
2 1:45.814 14:30:51.174 3 1:51.486 14:33:04.360 4 1:53.135 14:34:56.910
3 1.46.627 14:32:37.801 4 1:49.583 14:34:53.943 5 1:53.348 14:36:50.258
4 1:47.023 14:34:24.824 5 1:49.692 14:36:43.635 6 1:54.304 14:38:44.562
5 1:53.327 14:36:18.151 6 1:49.867 14:38:33.502 7 1:53.965 14:40:38.527
6 1:48.857 14:38:07.008 7 1:49.011 14:40:22.513 8 1:53.286 14:42:31.813
7 1:49.936 14:39:56.944 8 1:50.617 14:42:13.130 9 1:54.434 14:44:26.247
8 1:50.258 14:41:47.202 9 1:51.207 14:44:04.337 10 1:54.298 14:46:20.545
9 1.49.804 14:43:37.006 10 1:49.052 14:45:53.389 1 1:54.929 14:48:15.474
10 1.48.747 14:45:25.753 1 1:49.784 14:47:43.173
1 1:49.469 144715222 po, 7- # 252 BERMANNSCHLAGER M. - Kaw: , 1 15 375
Po. 4 - # 393 MARTELLI T. - KTM s 1 1:56.559 14:29:23.610

Fastest lap: 1:44.863

=<

S—
HONDA

© MGMTiming

Kawasaki $suzuki ©YAMAHA

Dorno2, domenica 11 febbraio 2018

JRACINGS

B

Husqvarna’

MOTORCYCLES

1/4



IIRELI_-I

mgmbimirng
Dorno
e 11/02/18 Round 4
Winter Trophy 2018 Rd 4 KTM_Kawasaki - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 11 GAMBAROTTID. - Kawasaki  , 116 gye 1 1:58.021 14:29:24.576 2 1:56.627 14:31:25.806
1 1:56.051 14:29:22.812 2 1:53.631 14:31:18.207 3 1:56.215 14:33:22.021
2 1:53.941 14:31:16.753 3 1:53.264 14:33:11.471 4 1:55.544 14:35:17.565
3 1:51.539 14:33:08.292 4 1:54.124 14:35:05.595 5 1:54.784 14:37:12.343
4 1:53.952 14:35:02.244 5 1:53.893 14:36:59.488 6 1:55.807 14:39:08.156
5 1:51.119 14:36:53.363 6 1:55.437 14:38:54.925 7 1:55.491 14:41:03.647
6 1:52.522 14:38:45.885 7 1:56.104 14:40:51.029 8 1:56.568 14:43:00.215
7 1:54.531 14:40:40.416 8 1:56.892 14:42:47.921 9 1:57.437 14:44:57.652
8 1:53.971 14:42:34.387 9 1:57.068 14:44:44.989 10 1:55.698 14:46:53.350
9 153167 14:44:27.554 10 1:53.800 14:46:38.789 1 1:58.044 14:48:51.394
10 1:53.876 14:46:21.430 1 1:55.530 14:48:34.319 " py. 17 - # 46 CINEROLI M. - KTM i
u 1:54.353 144815783 po, 14 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki 14> o4 1 1:57.566 14:29:27.464
Po. 11 - # 20 ROSSI A. - KTM | D pime 1 1:55.444 14:29:19.792 2 1:56.815 14:31:24.279
1 1:55.504 14:29:21.650 2 1:54.247 14:31:14.039 3 1:55.866 14:33:20.145
2 1:53.439 14:31:15.089 3 1:53.261 14:33:07.300 4 1:55.255 14:35:15.400
3 1:55.110 14:33:10.199 4 2:02.329 14:35:09.629 5 1:55.318 14:37:10.718
4 1:53.503 14:35:03.702 5 1:53.526 14:37:03.155 6 1:56.641 14:39:07.359
5 1:53.987 14:36:57.689 6 1:56.374 14:38:59.529 7 1:58.578 14:41:05.937
6 1:53.454 14:38:51.143 7 1:56.564 14:40:56.093 8 1:57.003 14:43:02.940
7 1:53.703 14:40:44.846 8 1:56.567 14:42:52.660 9 1:55.927 14:44:58.867
3 154038 14:42:38.884 9 1:55.275 14:44:47.935 10 1:58.825 14:46:57.692
9 1:54.479 14:44:33.363 10 1:55.041 14:46:42.976 g 18- 1#47 COGO L. - KTM Df'lp[i;";
10 1:54.115 14:46:27.478 1 1:55.475 14:48:38.451 1 1:57.264 14:29:30.408
u 1:54.933 14:48:22.411  po, 15 - # 22 UNGARO M. - KTM + 1"?;’;‘;"; 2 1:58.109 14:31:28.517
Po. 12 - # 375 BORGIOLI T. - KTM A 1 2:04.266 14:29:27.241 3 1:54.989 14:33:23.506
1 1:57.867 14:29:25.573 2 1:55.003 14:31:22.244 4 1:57.956 14:35:21.462
2 1:54.559 14:31:20.132 3 1:55.092 14:33:17.336 5 1:55.807 14:37:17.269
3 1:52.861 14:33:12.993 4 1:53.620 14:35:10.956 6 1:55.696 14:39:12.965
4 1:53.759 14:35:06.752 5 1:53.022 14:37:03.978 7 1:55.865 14:41:08.830
5 1:54.121 14:37:00.873 6 2:08.118 14:39:12.096 8 1:56.307 14:43:05.137
6 1:53.860 14:38:54.733 7 1:56.087 14:41:08.183 9 1:55.849 14:45:00.986
7 1:53.184 14:40:47.917 8 1:54.050 14:43:02.233 10 2:00.127 14:47:01.113
8 1:54.493 14:42:42.410 9 1:54.498 14:44:56.731
9 1:54.014 14:44:36.424 10 1:55.449 14:46:52.180
10 1:53.562 14:46:29.986 1 1:58.098 14:48:50.278
u 1:55.914 14:48:25.900  po, 16 - # 200 ROSSONI M. - KTM A
Po. 13 - # 123 CANTELE C. - KTM A 1 1:59.559 14:29:29.179

Fastest lap: 1:44.863
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Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 81 ZABLONIER P. - KTM o PrLi;ns 4 1:57.477 14:35:26.700 8 2:06.675 14:43:49.984
1 1:52.496 14:29:31.874 5 1:57.073 14:37:23.773 9 2:07.481 14:45:57.465
2 1:54.667 14:31:26.541 6 1:57.263 14:39:21.036 10 2:07.154 14:48:04.619
3 2:09.889 14:33:36.430 / 1:59.584 14:41:20620 by 26 - 4 289 POLLO L. - KTM N
4 1:57.905 14:35:34.335 8 2:03.222 14:43:23.842 1 2:05.138 14:29:39.403
5 1:54.883 14:37:29.218 9 2:02.743 14:45:26.585 2 2:02.086 14:31:41.489
6 1:57.197 14:39:26.415 10 2:04.306 14:47:30.891 3 2:03.531 14:33:45.020
7 1:54.271 14:41:20686  po, 23 - # 700 ANTONIAZZI D. - KTM e 4 2:03.434 14:35:48.454
8 1:58.181 14:43:18.867 1 2:02.571 14:29:30.959 5 2:03.223 14:37:51.677
9 1:57.033 14:45:15.900 2 1:58.858 14:31:29.817 6 2:12.193 14:40:03.870
10 1:55.990 14:47:11.890 3 1:57.419 14:33:27.236 7 2:04.324 14:42:08.194
Po. 20 - # 242 UNSELD R. - KTM o PrLig\s 4 1:57.014 14:35:24.250 8 2:07.364 14:44:15.558
1 2:00.524 14:29:26.333 5 1:57.627 14:37:21.877 9 2:14.915 14:46:30.473
2 1:55.650 14:31:21.983 6 2:02.825 14:39:24.702 10 2:10.555 14:48:41.028
3 1:58.959 14:33:20.942 7 2:04.493 14:41:29.195 by 27 #470 CASTELLI L. - KTM Dif'lp[i;"s
4 1:57.670 14:35:18.612 8 2:09.521 14:43:38.716 1 2:06.307 14:29:38.261
5 1:59.496 14:37:18.108 9 2:05.872 14:45:44.588 2 2:05.553 14:31:43.814
6 1:58.649 14:39:16.757 10 2:08.600 14:47:53.188 3 2:06.712 14:33:50.526
7 1:58.534 14:41:15.291  po, 24 - # 307 FERRERO O. - Kawasaki i 4 2:04.907 14:35:55.433
8 2:00.775 14:43:16.066 1 2:00.032 14:29:25.296 5 2:08.649 14:38:04.082
9 2:02.103 14:45:18.169 2 2:00.714 14:31:26.010 6 2:08.638 14:40:12.720
10 1:57.489 14:47:15.658 3 2:02.142 14:33:28.152 7 2:10.028 14:42:22.748
Po. 21 - # 342 TORTA S. - KTM Dflptzr:; 4 2:01.910 14:35:30.062 8 2:09.587 14:44:32.335
1 2:01.775 14:29:28.834 5 2:02.999 14:37:33.061 9 2:09.662 14:46:41.997
2 1:59.047 14:31:27.881 6 2:00.410 14:39:33.471 10 2:12.661 14:48:54.658
3 1:58.946 14:33:26.827 7 2:03.267 14:41:36.738 by 28 # 138 BORSELLI F. - KTM o L
4 1:57.091 14:35:23.918 8 2:04.839 14:43:41.577 1 2:11.009 14:29:46.914
5 1:57.402 14:37:21.320 9 2:07.471 14:45:49.048 2 2:09.781 14:31:56.695
6 1:57.786 14:39:19.106 10 2:09.913 14:47:58.961 3 2:13.604 14:34:10.299
7 1:58.173 14:41:17.279  po, 25 - # 938 NALDI A. - Kawasaki i 4 2:18.858 14:36:29.157
8 1:58.206 14:43:15.485 1 2:01.206 14:29:32.335 5 2:27.525 14:38:56.682
9 2:02.328 14:45:17.813 2 1:59.613 14:31:31.948 6 2:29.265 14:41:25.947
10 2:01.189 14:47:19.002 3 2:00.212 14:33:32.160 7 2:24.822 14:43:50.769
Po. 22 - # 541 PETRINI N. - KTM Dflptg‘; 4 2:00.117 14:35:32.277 8 2:21.560 14:46:12.329
1 2:02.041 14:29:29.663 5 2:02.679 14:37:34.956 S 2:18.470 14:48:30.799
2 2:01.250 14:31:30.913 6 2:03.589 14:39:38.545
3 1:58.310 14:33:29.223 7 2:04.764 14:41:43.309

Fastest lap: 1:44.863
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb'mmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 29 - # 42 TAMASCIUC C. - KTM o '::’;‘S’

1 2:12.881 14:29:46.613

2 2:30.895 14:32:17.508

3 2:19.006 14:34:36.514

4 2:20.498 14:36:57.012

5 2:20.310 14:39:17.322

6 2:21.312 14:41:38.634

7 2:17.918 14:43:56.552

8 2:18.682 14:46:15.234

9 2:17.398 14:48:32.632

Fastest lap: 1:44.863
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